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 Basic Data

General Information

Valid From Dec 8, 2021

Valid To Dec 31, 9999

Created On Oct 27, 2021

Created By SILVIA_M

Changed On Dec 7, 2021

Changed By SAP_WFRT

Brand Name PFANNI

HOS 710034105600

Change Number 300004952016

CU Product Information RecorD Description

    Language     Description

Czech Knorr Collezione Italiana GNOCCHI 12 kg

English 3PM Pfanni Gnocchi 3kg (CU)

Estonian Knorr Collezione Italiana GNOCCHI 12 kg

Latvian Knorr Collezione Italiana GNOCCHI 12 kg

Lithuanian Knorr Collezione Italiana GNOCCHI 12 kg

Polish Knorr Collezione Italiana GNOCCHI 12 kg

Slovak Knorr Collezione Italiana GNOCCHI 12 kg

Target Location 

Validity Area Language

Poland Polish
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CUC Product Information RecorD Data

CUC Product Information RecorD Header data

200000206289/001/001 CUC Product Information RecorD :

PUBLIC Rating : 

EU Validity Area :

Jun 4, 2020 Valid From :

Dec 31, 9999 Valid To :

Released Status :

Product Name

    Language     Product Name

English Potato Gnocchi

English_EU CoM: Italy

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

FOODS:PL/PolishTarget Location/Language :

Kluski pszenno-ziemniaczaneLegal Denominator :

Ingredient List:

Składniki: woda, mąka PSZENNA (21,5 %), płatki ziemniaczane (9,7 %), skrobia ziemniaczana, mąka ryżowa, sól morska, regulator kwasowości (kwas 
mlekowy), substancja konserwująca (sorbinian potasu), emulgator (mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych), przyprawy, naturalne aromaty. 
Może zawierać jaja, mleko i soję.

Allergen\Diet List:

Zawiera Zboża zawierające gluten i produkty pochodne. 
Może zawierać Jaja i ich pochodne, Mleko/Produkty mleczne i Soja/Produkty sojowe. 
Odpowiedni dla Lakto-ovo-wegetariańska.

Additional Declarations

FOODS:PL/PolishTarget Location/Language :

Measures :
    Measure Type     Value     UOM     UOM Description

Waga netto 12 kg Kilogramów

Statements:

    Purpose     Description

ALLERGEN LIST Produkt odpowiedni dla wegetarian. Logo EVU.
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    Purpose     Description

PREP. INSTRUCTIONS Sposób przygotowania: wrzucić do wrzącej, osolonej wody i gotować przez ok. 2 minuty, aż kluski wypłyną na 
powierzchnię wody. 
Następnie odcedzić i podawać.

ALLERGEN LIST Produkt odpowiedni dla wegetarian

PRODUCT ORIGIN Wyprodukowano we Włoszech z mąki pszennej i ziemniaków pochodzących z UE i spoza UE.

OTHER 12 kg (4 x 3 kg)

OTHER Wydajność: 48 porcji á 250 g

SHELF LIFE Najlepiej spożyć przed: patrz data na kartonie.

STORAGE Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu. Po otwarciu przechowywać w lodówce i spożyć w ciągu 3 dni.

NUTRITION Wartość odżywcza              100 g produktu 
Energia 
Tłuszcz 
w tym kwasy tłuszczowe nasycone 
Węglowodany 
w tym cukry 
Błonnik 
Białko 
Sól

OTHER FoP 
Propozycja podania

COMPANY CONTACT www.ufs.com 
Unilever Food Solutions 
Unilever Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, (phone symbol) 800 66 11 11 (pon. - pt. 
8:00-16:00)

  

Nutrient Declarations

FOODS:PL/PolishTarget Location/Language:

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Składniki odżywcze
Na 

100 g 
 [1]

Na 
250 g 

 [2]

Referencyjna 
wartość 
spożycia 

(GDA/RDA) 
250 g 

 [3]
Energia 692 kJ 1730 kJ 21 %

Energia 165 kcal 413 kcal 21 %

Tłuszcz < 0,5 g 0,8 g 1 %

w tym kwasy 
nasycone < 0,1 g 0,2 g 1 %

Węglowodany 36 g 90 g 35 %

w tym cukry < 0,5 g 0,6 g < 1 %

Błonnik 1,9 g 4,8 g

Białko 3,3 g 8,3 g 17 %

Sól 1,2 g 3,0 g 50 %
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Na - 100 g (As Sold)
    Statements :
[1] Produktu wprowadzanego do obrotu.

Na - 250 g (As Sold)
    Statements :
[2] Porcja

Referencyjna wartość spożycia (GDA/RDA) - 250 g (As Sold)
    Statements :
[3] *% referencyjnej wartości spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej(8400 kJ/2000 kcal).

200000206289/001/001                                                          End of CUC Product Information RecorD
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Combination pack data

Product Name

    Language      Product Name

English Potato Gnocchi




